
  Uchwała nr VI/133/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Wejherowie.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wejherowie nadanym 

uchwałą Zarządu Powiatu Wejherowskiego nr VI/32/19 z dnia 30 stycznia 2019 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 21 ust 2 pkt 1 lit g  otrzymuje następującą treść: 

„g) wydawanie decyzji ustalających wysokość odszkodowań w razie ograniczenia 

sposobu korzystania z nieruchomości w związku z poddaniem ochronie obszarów lub 

obiektów na podstawie ustawy o ochronie przyrody lub wyznaczeniem obszarów cichych 

poza aglomeracją;” 

 

2) § 21 ust 2 pkt 3  otrzymuje następującą treść: 

„3) w zakresie gospodarki wodnej: 

a) prowadzenie nadzoru nad działalnością spółek wodnych oraz załatwianie spraw 

związanych z pełnieniem przez Starostę funkcji organu założycielskiego dla tych 

spółek; 

b) ustalanie partycypacji w kosztach utrzymania urządzeń melioracji wodnych dla  

nie członków spółki wodnej korzystających z tych urządzeń; 

c) ustanawianie lub wygaszanie trwałego zarządu dla urzędu morskiego gruntów 

pokrytych wodami w stosunku do wód morza terytorialnego; 

d) stwierdzenie wygaśnięcia trwałego zarządu gruntów pokrytych wodami oraz 

pozostałych nieruchomości będących w posiadaniu Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku oraz Marszałka Województwa Pomorskiego.” 

 

3)  w § 21 ust 2 pkt 5   dodaje się literę i o następującej treści: 

„i) wydawanie zaświadczeń czy działka jest objęta uproszczonym planem urządzenia 

lasu lub została wydana dla niej decyzja na podstawie art. 19 ust.3 ustawy o lasach 

będących w posiadaniu regionalnych zarządów gospodarki wodnej oraz marszałków 

województw.” 

 

4) w § 21 ust 2 pkt 6 skreśla się literę f. 



 

5) § 24 ust 2 pkt 1 lit a,  otrzymuje następującą treść: 

„a)prowadzenie spraw związanych z rejestracją pojazdów oraz profesjonalną 

rejestracją pojazdów, wydawaniem dowodów i tablic rejestracyjnych” 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła                       /-/ 

4. Jolanta Król                              /-/ 

5. Kazimierz Bistroń           /-/ 

  


